

### meineFreizeit

Unsere 3-Monatskarte für alle Schüler:innen, Student:innen und Ermäßigungsberechtigte<sup>1</sup>. Gültig **in allen Bielefelder** Hallen- und Freibädern sowie in der Badewelt Ishara.

Schwimm-Flatrate zum ermäßigten Tarif¹ → 45 €

## mein**Sommer**

Der ultimative Flatrate-Badespaß in allen Bielefelder Freibädern – für dich oder die ganze Familie!

Zeitkarte für die gesamte Freibadsaison →
Erwachsene: 135 € | Ermäßigt¹: 70 € | Familie²: 300 €

## meinKurvenkratzen

Spaß und Action ohne Limit **auf der Oetker-Eisbahn** – von **Anfang Oktober bis Ende März** aufs Eis und den Winter in vollen Zügen genießen – hier kommen alle auf ihre Kosten.

Zeitkarte für die gesamte Eislaufsaison → Erwachsene: 210 € | Ermäßigt¹: 140 €

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Bielefelder Bäder und Freizeit GmbH und die für die Zeitkarten geltenden Tarifbedingungen (s. Rückseite).



Tarifbedingungen Zeitkarten: Die Zeitkarte ist personalisiert und nicht übertragbar. Erhältlich an den Kassen der Hallenbäder sowie im Wiesenbad und Senner Waldbad. Gültig ab Kauf (meinSommer u. meinKurvenkratzen bis zum Ende der Freibad- oder Eisbahnsaison). Familieneintritte gelten nicht für Jugendgruppen. Die Tarife gelten im Rahmen der regulären Öffnungszeiten unter Beachtung von saison- und revisionsbedingten Abweichungen. Zeitkarten gelten nicht für Veranstaltungen, die nicht in den regulären Bäder-, Sauna- und Eisbahnbetrieb fallen. Ein Missbrauch der Zeitkarte (bspw. Weitergabe an eine unberechtigte Person) wird mit einer Strafzahlung von 80 EUR sanktioniert. Die BBF behält sich die Verwehrung des Zutritts durch die Zeitkarte bis zur vollständigen Zahlung der Strafzahlung vor. Im Falle eines Hausverbotes wird der Zutritt durch die Zeitkarte nicht weiter gewährt. Das Zutrittsmedium wird eingezogen und es besteht kein Anspruch auf Rückzahlung.

- <sup>1</sup> Als er mäßigt gelten Kinder und Jugendliche unter 18 Jahre, Schüler:innen, Studierende, Bundesfreiwilligendienstleistende, Schwerbehinderte mit einem Grad der Behinderung (GdB) von mind. 50 sowie Bielefeld-Pass- und Engagement-Card-Inhaber:innen Freien Eintritt haben Kinder unter 4 Jahre in Begleitung einer geeigneten Aufsichtsperson und amtlich anerkannte Begleiter:innen von Schwerbehinderten. Preise für Schulen, Vereine, Kitas, Kindergärten und Kinderhorte sind in einer separaten Preisliste geregelt.
- <sup>2</sup> 2 Erwachsene/2 Kinder oder 1 Erwachsener/3 Kinder. Jedes weitere Kind zahlt den ermäßigten Eintrittspreis.

## Du möchtest das ganze Jahr von tollen Vorteilen profitieren?

# Dann ist das *mein* Bäder Abogenau das richtige!

#### meinBäderAbo → für mich!

Dein Einzelabo sorgt für grenzenlosen Schwimmspaß in allen Bielefelder Bädern! Und wenn du möchtest, buchst du dir den Saunagenuss einfach dazu.

### meinBäderAbo → für uns!

Dein Familienabo sorgt für unbegrenzten Badespaß mit der ganzen Familie in allen Bielefelder Bädern! Auch hier ist ein Sauna-Upgrade buchbar.

	regulärer Preis	Vorteilspreis*
Einzel-Abo Bad	25 €/Monat	15 €/Monat
Familien-Abo Bad	60 €/Monat	40 €/Monat

<sup>\*</sup> Mtl. Vorteilspreis als Mitglied im Stadtwerke Club.

Buchung und alle weiteren Infos unter www.bielefelderbaeder.de/meinbaederabo

